
문정여자고등학교

2022회계연도

문정여자고등학교회계 세입·세출 결산서



2022년도 학교회계 결산총괄표

□ 세입·세출 결산 총괄표 집행년월 : 2023년 03월                                                           (단위 : 원)

예산액 예산현액 세입결산액(A) 세출결산액(B) 세계잉여금(A-B) 비고

3,102,923,000 3,102,923,000 3,103,688,574 3,088,579,749 15,108,825

□ 잉여금 처리현황 (단위 : 원)

세계잉여금 다음연도 이월사업비 보조금반환

확정액

순세계잉여금

세입결산 세출결산 차액 명시 사고 계속비 소계 결산전 이입 결산 후 이월 소계

3,103,688,574 3,088,579,749 15,108,825 0 0 0 0 0 15,000,000 108,825 15,108,825

□ 세입 결산 내역 (단위 : 원)

장 관 결산액 구성비(%)

이전수입 지방교육행정기관이전수입 2,698,678,780 87.0

기타이전수입 9,451,400 0.3

자체수입 학부모부담수입 345,393,500 11.1

행정활동수입 31,564,751 1.0

기타수입 전년도이월금 18,600,143 0.6

합계 3,103,688,574 100

□ 세출 결산 내역 (단위 : 원)

정책사업 결산액 구성비(%)

인적자원 운용 62,984,570 2.0

정지성 2023년 03월 27일 16시 42분 38초 1 광주광역시교육청 문정여자고등학교



2022년도 학교회계 결산총괄표

학생복지/교육격차 해소 1,141,992,590 37.0

기본적 교육활동 412,128,679 13.3

선택적 교육활동 111,818,070 3.6

교육활동 지원 209,181,460 6.8

학교 일반운영 279,077,110 9.0

학교시설 확충 851,563,080 27.6

학교 재무활동 19,834,190 0.6

합계 3,088,579,749 100

정지성 2023년 03월 27일 16시 42분 38초 2 광주광역시교육청 문정여자고등학교



2022년도 세입결산서

학 교 명 : 문정여자고등학교 집행년월 : 2023년 03월 (단위 : 원)

과목 예산액

(A)

예산현액

(B)

결산액

(C)

차액

(B-C)장 관 항 목

1. 이전수입 2,707,925,000 2,707,925,000 2,708,130,180 -205,180

1. 지방교육행정기관이전수입 2,698,473,000 2,698,473,000 2,698,678,780 -205,780

1. 교육비특별회계전입금수입 2,698,473,000 2,698,473,000 2,698,678,780 -205,780

1. 교육비특별회계전입금 2,698,473,000 2,698,473,000 2,698,678,780 -205,780

2. 기타이전수입 9,452,000 9,452,000 9,451,400 600

1. 기타공공이전수입 9,452,000 9,452,000 9,451,400 600

1. 기타공공지원금 9,452,000 9,452,000 9,451,400 600

2. 자체수입 376,397,000 376,397,000 376,958,251 -561,251

1. 학부모부담수입 345,398,000 345,398,000 345,393,500 4,500

1. 수익자부담수입 345,398,000 345,398,000 345,393,500 4,500

1. 급식비 217,978,000 217,978,000 217,975,540 2,460

2. 현장체험학습비 12,223,000 12,223,000 12,222,200 800

3. 졸업앨범비 11,565,000 11,565,000 11,564,160 840

4. 기타수익자부담수입 31,280,000 31,280,000 31,279,800 200

5. 교복구입비 71,193,000 71,193,000 71,193,000 0

6. 운동부운영비 1,159,000 1,159,000 1,158,800 200

2. 행정활동수입 30,999,000 30,999,000 31,564,751 -565,751

1. 자산수입 21,947,000 21,947,000 21,946,800 200

1. 자산매각대 21,947,000 21,947,000 21,946,800 200

2. 기타행정활동수입 9,052,000 9,052,000 9,617,951 -565,951

1. 이자수입 6,662,000 6,662,000 7,178,900 -516,900

2. 기타행정활동수입 2,390,000 2,390,000 2,439,051 -49,051

3. 기타수입 18,601,000 18,601,000 18,600,143 857

1. 전년도이월금 18,601,000 18,601,000 18,600,143 857

1. 순세계잉여금 18,601,000 18,601,000 18,600,143 857

1. 순세계잉여금 18,601,000 18,601,000 18,600,143 857

세입합계 3,102,923,000 3,102,923,000 3,103,688,574 -765,574

정지성 2023년 03월 27일 16시 42분 38초 3 광주광역시교육청 문정여자고등학교



2022년도 세출결산서

학 교 명 : 문정여자고등학교 집행년월 : 2023년 03월 (단위 : 원)

과목 예산액

(A)

예산현액

(B)

결산액

(C)

차액

(B-C)정책 단위 세부 세부항목

1. 인적자원 운용 64,019,000 64,019,000 62,984,570 1,034,430

1. 교직원 복지 및 역량강화 31,950,000 31,950,000 31,634,710 315,290

1. 교직원역량강화 14,003,000 14,003,000 13,695,310 307,690

1. 자율연수 7,743,000 7,743,000 7,742,260 740

2. 전문적학습공동체운영 5,000,000 5,000,000 4,693,050 306,950

3. 교직원심폐소생술응급처치연수 1,260,000 1,260,000 1,260,000 0

2. 교직원복지 17,947,000 17,947,000 17,939,400 7,600

1. 퇴임식, 스승의날 행사 800,000 800,000 792,500 7,500

2. 교직원문화행사 7,200,000 7,200,000 7,199,900 100

3. 교직원맞춤형복지비 9,947,000 9,947,000 9,947,000 0

2. 기타 교직원보수 32,069,000 32,069,000 31,349,860 719,140

1. 교직원대체인건비 32,069,000 32,069,000 31,349,860 719,140

1. 교원대체인건비 616,000 616,000 642,950 -26,950

2. 직원대체인건비 31,453,000 31,453,000 30,706,910 746,090

2. 학생복지/교육격차 해소 1,142,470,000 1,142,470,000 1,141,992,590 477,410

1. 급식 관리 774,316,000 774,316,000 773,881,380 434,620

1. 학교급식운영 774,316,000 774,316,000 773,881,380 434,620

1. 영양사인건비 11,174,000 11,174,000 11,173,620 380

2. 조리사인건비 9,600,000 9,600,000 9,599,970 30

3. 조리원인건비 27,259,000 27,259,000 27,258,930 70

4. 급식재료구입비 648,725,000 648,725,000 648,724,570 430

5. 급식운영비 63,881,000 63,881,000 63,492,550 388,450

6. 조리원대체인건비 2,289,000 2,289,000 2,288,380 620

7. [목적]학교급식시설현대화지원 8,660,000 8,660,000 8,621,000 39,000

8. [목적]안전보건교육비 2,728,000 2,728,000 2,722,360 5,640

2. 보건관리 100,773,000 100,773,000 100,745,030 27,970

1. 학생및교직원보건안전관리 66,345,000 66,345,000 66,341,710 3,290

1. 응급학생후송비 9,000 9,000 8,400 600

정지성 2023년 03월 27일 16시 42분 38초 4 광주광역시교육청 문정여자고등학교



2022년도 세출결산서

학 교 명 : 문정여자고등학교 집행년월 : 2023년 03월 (단위 : 원)

과목 예산액

(A)

예산현액

(B)

결산액

(C)

차액

(B-C)정책 단위 세부 세부항목

2. 학생건강검사 9,876,000 9,876,000 9,874,020 1,980

3. 보건실운영 6,182,000 6,182,000 6,181,790 210

4. 흡연예방사업운영비 1,500,000 1,500,000 1,500,000 0

5. [목적]학교보건인턴강사인건비 8,460,000 8,460,000 8,460,000 0

6. 보건지킴이활동비 40,155,000 40,155,000 40,155,000 0

7. 교직원건강검사비 163,000 163,000 162,500 500

2. 학교환경위생관리 34,428,000 34,428,000 34,403,320 24,680

1. 먹는물관리 9,246,000 9,246,000 9,244,070 1,930

2. 방역관리 1,200,000 1,200,000 1,200,000 0

3. 공기정화장치관리 23,982,000 23,982,000 23,959,250 22,750

3. 학생복지 267,381,000 267,381,000 267,366,180 14,820

1. 교육복지우선 14,880,000 14,880,000 14,866,420 13,580

1. [목적]광주희망교실운영비 14,880,000 14,880,000 14,866,420 13,580

2. 학생복지운영 252,501,000 252,501,000 252,499,760 1,240

1. 졸업앨범제작 12,326,000 12,326,000 12,324,960 1,040

2. 학생교과서구입 76,455,000 76,455,000 76,455,000 0

3. 신입생입학준비금지원 68,000,000 68,000,000 68,000,000 0

4. 체육복구입 19,875,000 19,875,000 19,874,800 200

5. 교복구입 71,193,000 71,193,000 71,193,000 0

6. [목적]특수교육대상자통학지원비 1,052,000 1,052,000 1,052,000 0

7. [목적]특수교육대상자방과후특기적성교육지원비 3,600,000 3,600,000 3,600,000 0

3. 기본적 교육활동 412,340,000 412,340,000 412,128,679 211,321

1. 교과 활동 278,218,000 278,218,000 278,040,279 177,721

1. 교과활동지원 231,579,000 231,579,000 231,571,110 7,890

1. 교사용교과서(지도서)구입 1,617,000 1,617,000 1,616,700 300

2. 보결(대강)수업관리 12,110,000 12,110,000 12,110,000 0

3. 기초학력지도 4,650,000 4,650,000 4,650,000 0

4. 교과활동지원 300,000 300,000 299,600 400

정지성 2023년 03월 27일 16시 42분 38초 5 광주광역시교육청 문정여자고등학교



2022년도 세출결산서

학 교 명 : 문정여자고등학교 집행년월 : 2023년 03월 (단위 : 원)

과목 예산액

(A)

예산현액

(B)

결산액

(C)

차액

(B-C)정책 단위 세부 세부항목

5. 교과협의회운영 1,792,000 1,792,000 1,785,500 6,500

6. [목적]고교학점제선도학교운영 38,000,000 38,000,000 38,000,000 0

7. [목적]고교학점제도입역량강화사업 8,000,000 8,000,000 7,999,310 690

8. [목적]학교간공동교육과정지원 9,100,000 9,100,000 9,100,000 0

9. [목적]교과교실제운영 11,500,000 11,500,000 11,500,000 0

10. [목적]빛고을다같이교육회복프로그램운영 140,400,000 140,400,000 140,400,000 0

11. [목적]학교간공동교육과정지원(2학기) 4,110,000 4,110,000 4,110,000 0

2. 국어 교과활동 300,000 300,000 299,830 170

1. 교과운영 300,000 300,000 299,830 170

3. 사회 교과활동 298,000 298,000 297,820 180

1. 교과운영 298,000 298,000 297,820 180

4. 수학 교과활동 300,000 300,000 299,900 100

1. 교과운영 300,000 300,000 299,900 100

5. 과학 교과활동 11,123,000 11,123,000 11,117,783 5,217

1. 교과운영 7,984,000 7,984,000 7,982,693 1,307

2. [목적]메이커교실운영 1,000,000 1,000,000 996,400 3,600

3. 기술교과운영 1,071,000 1,071,000 1,070,750 250

4. 가정교과운영 1,068,000 1,068,000 1,067,940 60

6. 체육 교과활동 4,455,000 4,455,000 4,454,990 10

1. 교과운영 4,455,000 4,455,000 4,454,990 10

7. 예술 교과활동 4,898,000 4,898,000 4,896,450 1,550

1. 미술교과운영 1,598,000 1,598,000 1,597,650 350

2. 음악교과운영 3,300,000 3,300,000 3,298,800 1,200

8. 외국어 교과활동 1,452,000 1,452,000 1,450,910 1,090

1. 일본어교과활동 599,000 599,000 599,000 0

2. 중국어교과활동 553,000 553,000 552,140 860

3. 영어교과활동 300,000 300,000 299,770 230

9. 선택 교과활동 3,939,000 3,939,000 3,937,370 1,630

정지성 2023년 03월 27일 16시 42분 38초 6 광주광역시교육청 문정여자고등학교



2022년도 세출결산서

학 교 명 : 문정여자고등학교 집행년월 : 2023년 03월 (단위 : 원)

과목 예산액

(A)

예산현액

(B)

결산액

(C)

차액

(B-C)정책 단위 세부 세부항목

1. 보건교과활동 3,645,000 3,645,000 3,644,270 730

2. 한문교과운영 294,000 294,000 293,100 900

10. 특수교육교과활동 6,374,000 6,374,000 6,216,310 157,690

1. 교과운영 2,125,000 2,125,000 2,120,160 4,840

2. [목적]직업교육운영비 1,000,000 1,000,000 988,820 11,180

3. [전입금]특수학급운영지원비 2,000,000 2,000,000 1,992,630 7,370

4. [목적]무상교과서구입지원비 458,000 458,000 324,480 133,520

5. [목적]전국장애인학생체육대회훈련비 500,000 500,000 500,000 0

6. 특수학생체험학습운영 291,000 291,000 290,220 780

11. 정보교과활동 13,500,000 13,500,000 13,497,806 2,194

1. [목적]인공지능교육선도학교운영 12,500,000 12,500,000 12,498,296 1,704

2. [목적]인공지능체험축전 1,000,000 1,000,000 999,510 490

2. 창의적 체험활동 134,122,000 134,122,000 134,088,400 33,600

1. 자율활동 32,148,000 32,148,000 32,144,850 3,150

1. 학생회활동지원 6,367,000 6,367,000 6,365,680 1,320

2. 학예회 4,929,000 4,929,000 4,927,230 1,770

3. 실기대회 350,000 350,000 350,890 -890

4. 체육대회 2,210,000 2,210,000 2,210,000 0

5. 학급운영비 7,313,000 7,313,000 7,312,400 600

6. 미술전람회 290,000 290,000 290,000 0

7. 문정음악회 900,000 900,000 900,000 0

8. 학교교지제작 4,800,000 4,800,000 4,800,000 0

9. 인문사회교육활동운영 500,000 500,000 500,000 0

10. [목적]학교예술교육 4,000,000 4,000,000 4,000,000 0

11. 과학탐구대회운영 489,000 489,000 488,650 350

2. 현장체험학습활동 66,059,000 66,059,000 66,056,790 2,210

1. 수학여행 62,133,000 62,133,000 62,131,360 1,640

2. 현장학습 3,926,000 3,926,000 3,925,430 570

정지성 2023년 03월 27일 16시 42분 38초 7 광주광역시교육청 문정여자고등학교



2022년도 세출결산서

학 교 명 : 문정여자고등학교 집행년월 : 2023년 03월 (단위 : 원)

과목 예산액

(A)

예산현액

(B)

결산액

(C)

차액

(B-C)정책 단위 세부 세부항목

3. 동아리활동 16,756,000 16,756,000 16,730,880 25,120

1. 동아리활동 7,439,000 7,439,000 7,415,670 23,330

2. 학교스포츠클럽활동 1,200,000 1,200,000 1,200,000 0

3. [목적]우수학교스포츠클럽활동 6,000,000 6,000,000 6,000,000 0

4. [목적]학교스포츠클럽전담교사활동 400,000 400,000 399,000 1,000

5. [목적]학교스포츠클럽출전경비 720,000 720,000 720,000 0

6. 인성교육 997,000 997,000 996,210 790

4. 봉사활동 3,708,000 3,708,000 3,707,030 970

1. 청소용품 3,708,000 3,708,000 3,707,030 970

5. 진로활동 15,451,000 15,451,000 15,448,850 2,150

1. 자기이해활동 770,000 770,000 770,000 0

2. 진로계획활동 6,284,000 6,284,000 6,282,940 1,060

3. 진로체험활동 3,397,000 3,397,000 3,395,910 1,090

4. [목적]진로진학활성화 5,000,000 5,000,000 5,000,000 0

4. 선택적 교육활동 112,248,000 112,248,000 111,818,070 429,930

1. 방과후학교 운영 6,150,000 6,150,000 6,150,000 0

1. 방과후학교운영 6,150,000 6,150,000 6,150,000 0

1. 교과프로그램 550,000 550,000 550,000 0

2. [목적]학교자율교육회복프로그램운영 5,600,000 5,600,000 5,600,000 0

2. 교기육성 85,988,000 85,988,000 85,615,920 372,080

1. 교기운영 85,988,000 85,988,000 85,615,920 372,080

1. 볼링부운영 11,359,000 11,359,000 11,211,420 147,580

2. [목적]학교운동부육성학교기본훈련비 12,400,000 12,400,000 12,398,690 1,310

3. [목적]학교운동부지도자인건비 39,279,000 39,279,000 39,090,480 188,520

4. [목적]학교운동부대회출전비 2,000,000 2,000,000 1,988,900 11,100

5. [목적]전국체육대회훈련비 9,400,000 9,400,000 9,390,180 9,820

6. [목적]스포츠캠프 5,000,000 5,000,000 4,986,250 13,750

7. [목적]체육교육과정특성화학교운영비 3,050,000 3,050,000 3,050,000 0

정지성 2023년 03월 27일 16시 42분 38초 8 광주광역시교육청 문정여자고등학교



2022년도 세출결산서

학 교 명 : 문정여자고등학교 집행년월 : 2023년 03월 (단위 : 원)

과목 예산액

(A)

예산현액

(B)

결산액

(C)

차액

(B-C)정책 단위 세부 세부항목

8. [목적]학교운동부운영종목동계훈련비 3,500,000 3,500,000 3,500,000 0

3. 기타 선택적 교육활동 700,000 700,000 700,000 0

1. 기타선택적교육운영 700,000 700,000 700,000 0

1. [지원금]교육실습생운영 700,000 700,000 700,000 0

4. 독서활동 19,410,000 19,410,000 19,352,150 57,850

1. 독서활동운영 19,410,000 19,410,000 19,352,150 57,850

1. 도서구입 10,320,000 10,320,000 10,312,450 7,550

2. 도서관운영 8,590,000 8,590,000 8,539,850 50,150

3. 독서교육활동운영 500,000 500,000 499,850 150

5. 교육활동 지원 211,124,000 210,510,170 209,181,460 1,328,710

1. 교무업무 운영 62,986,000 62,986,000 62,066,950 919,050

1. 교무학사운영 62,986,000 62,986,000 62,066,950 919,050

1. 교무학사운영 11,226,000 11,226,000 10,566,370 659,630

2. 입학식 및 졸업식 6,884,000 6,884,000 6,942,900 -58,900

3. 교육과정평가 3,260,000 3,260,000 3,209,730 50,270

4. 입학전형 11,405,000 11,405,000 11,405,000 0

5. [목적]학교생활기록부역량제고지원 2,000,000 2,000,000 2,000,000 0

6. [목적]수능시험장학교관리경비 16,578,000 16,578,000 16,578,000 0

7. [목적]수능시험장학교방역경비 7,240,000 7,240,000 7,240,000 0

8. 교육과정계획서 1,500,000 1,500,000 1,500,000 0

9. 교육과정설명회 1,613,000 1,613,000 1,612,950 50

10. 신입생모집및관리 1,280,000 1,280,000 1,012,000 268,000

2. 학습지원실 운영 29,414,000 29,414,000 29,116,320 297,680

1. 방송실운영 2,677,000 2,677,000 2,535,900 141,100

1. 방송실운영 2,677,000 2,677,000 2,535,900 141,100

2. 정보화실운영 26,737,000 26,737,000 26,580,420 156,580

1. 학교정보화지원 5,099,000 5,099,000 5,099,000 0

2. 정보화업무 운영 21,638,000 21,638,000 21,481,420 156,580

정지성 2023년 03월 27일 16시 42분 38초 9 광주광역시교육청 문정여자고등학교



2022년도 세출결산서

학 교 명 : 문정여자고등학교 집행년월 : 2023년 03월 (단위 : 원)

과목 예산액

(A)

예산현액

(B)

결산액

(C)

차액

(B-C)정책 단위 세부 세부항목

3. 교육여건 개선 98,888,000 98,274,170 98,244,950 29,220

1. 교육환경개선 98,888,000 98,274,170 98,244,950 29,220

1. [목적]노후정보화기기교체 13,500,000 13,500,000 13,500,000 0

2. [목적]학교체육관실내정화 2,400,000 2,400,000 2,400,000 0

3. [목적]전기시설개선 36,813,000 36,530,170 36,530,170 0

4. [목적]교육시설안전인증 5,995,000 5,995,000 5,995,000 0

5. [목적]장애인편의시설적정설치 40,180,000 39,849,000 39,819,780 29,220

4. 생활지도운영 19,836,000 19,836,000 19,753,240 82,760

1. 학생생활상담지도 16,381,000 16,381,000 16,378,240 2,760

1. 학생생활지도 운영 5,701,000 5,701,000 5,699,900 1,100

2. 학교지킴이 7,900,000 7,900,000 7,900,000 0

3. 상담실운영비 2,780,000 2,780,000 2,778,340 1,660

2. 학교폭력예방 3,455,000 3,455,000 3,375,000 80,000

1. 학교폭력관련연수지원 80,000 80,000 0 80,000

2. [목적]학생생활부장수업지원 3,375,000 3,375,000 3,375,000 0

6. 학교 일반운영 289,878,000 289,878,000 279,077,110 10,800,890

1. 시설 장비 유지 189,016,000 189,016,000 179,222,220 9,793,780

1. 학교시설장비유지 189,016,000 189,016,000 179,222,220 9,793,780

1. 공공요금및제세공과금 93,890,000 93,890,000 93,793,790 96,210

2. 연료비 8,400,000 8,400,000 4,528,940 3,871,060

3. 시설일반관리 79,069,000 79,069,000 73,246,270 5,822,730

4. 화장실관리 4,936,000 4,936,000 4,933,200 2,800

5. 학교청소및환경관리 2,721,000 2,721,000 2,720,020 980

2. 학교운영 협력 6,200,000 6,200,000 6,003,870 196,130

1. 학교운영위원회운영 2,400,000 2,400,000 2,204,500 195,500

1. 학교운영위원회운영 2,400,000 2,400,000 2,204,500 195,500

2. 학부모협력 3,800,000 3,800,000 3,799,370 630

1. 학부모회운영 2,500,000 2,500,000 2,499,370 630

정지성 2023년 03월 27일 16시 42분 38초 10 광주광역시교육청 문정여자고등학교



2022년도 세출결산서

학 교 명 : 문정여자고등학교 집행년월 : 2023년 03월 (단위 : 원)

과목 예산액

(A)

예산현액

(B)

결산액

(C)

차액

(B-C)정책 단위 세부 세부항목

2. [목적]학부모동아리운영 1,300,000 1,300,000 1,300,000 0

3. 학교기관 운영 94,662,000 94,662,000 93,851,020 810,980

1. 부서기본운영 82,349,000 82,349,000 81,903,050 445,950

1. 교장실운영 13,730,000 13,730,000 13,724,940 5,060

2. 행정실운영 68,619,000 68,619,000 68,178,110 440,890

2. 행정지원인력운용 12,313,000 12,313,000 11,947,970 365,030

1. 행정실무원인건비 67,000 67,000 66,610 390

2. 사회복무요원인건비 10,600,000 10,600,000 10,536,140 63,860

3. 무기계약직인건비 360,000 360,000 360,000 0

4. 일용인부인건비 1,286,000 1,286,000 985,220 300,780

7. 학교시설 확충 870,844,000 851,623,640 851,563,080 60,560

1. 시설확충 및 개선 870,844,000 851,623,640 851,563,080 60,560

1. 시설확충및개선 870,844,000 851,623,640 851,563,080 60,560

1. [목적]냉난방시설개선 570,844,000 564,115,730 564,115,170 560

2. [목적]365스터디룸조성 300,000,000 287,507,910 287,447,910 60,000

8. 학교 재무활동 0 19,834,190 19,834,190 0

1. 반환금 0 19,834,190 19,834,190 0

1. 반환금 0 19,834,190 19,834,190 0

1. 반환금 0 19,834,190 19,834,190 0

세출합계 3,102,923,000 3,102,923,000 3,088,579,749 14,343,251

정지성 2023년 03월 27일 16시 42분 38초 11 광주광역시교육청 문정여자고등학교



2022년도 세출예산이전용 명세서

학 교 명 : 문정여자고등학교 (단위 : 원)

정책사업 단위사업 세부사업 세부항목 원가통계비목
이(전)용

구분

이(전)용 이(전)용

사유증가 감소

교육활동 지원 교육여건 개선 교육환경개선 [목적]교육시설안전인증일반수용비 반환금 0 0 집행잔액 반납

[목적]노후정보화기기교체비품구입비 반환금 0 0 집행잔액 반납

[목적]장애인편의시설적정설치시설비 반환금 0 0 집행잔액 반납

시설비 반환금 0 -331,000 집행잔액 반납

[목적]전기시설개선시설비 반환금 0 -282,830 집행잔액 반납

시설비 반환금 0 0 집행잔액 반납

[목적]학교체육관실내정화일반수용비 반환금 0 0 집행잔액 반납

학교 재무활동 반환금 반환금 반환금 반환금 반환금 613,830 0 집행잔액 반납

학교시설 확충 시설확충 및 개선 시설확충및개선 [목적]365스터디룸조성비품구입비 반환금 0 -237,690 집행잔액 반납

시설비 반환금 0 -12,254,400 집행잔액 반납

시설비 반환금 0 0 집행잔액 반납

시설비 반환금 0 0 집행잔액 반납

[목적]냉난방시설개선비품구입비 반환금 0 0 집행잔액 반납

시설비 반환금 0 -2,429,270 집행잔액 반납

시설비 반환금 0 -4,299,000 집행잔액 반납

시설비 반환금 0 0 집행잔액 반납

학교 재무활동 반환금 반환금 반환금 반환금 반환금 19,220,360 0 집행잔액 반납

정지성 2023년 03월 27일 16시 42분 38초 12 광주광역시교육청 문정여자고등학교



2022년도 세출예산이전용 명세서

학 교 명 : 문정여자고등학교 (단위 : 원)

정책사업 단위사업 세부사업 세부항목 원가통계비목
이(전)용

구분

이(전)용 이(전)용

사유증가 감소

합계 19,834,190 -19,834,190

정지성 2023년 03월 27일 16시 42분 38초 13 광주광역시교육청 문정여자고등학교



2022년도 예비비사용 명세서

학 교 명 : 문정여자고등학교 (단위 : 원)

정책사업 단위사업 세부사업 세부항목 원가통계비목
총사업비

(예산현액)

예비비

지출결정액(A)

예비비

사용액(B)

예비비

사용잔액(A-B)
지출결정일자 예비비 사유

* 조회된 자료가 없습니다 *

정지성 2023년 03월 27일 16시 42분 38초 14 광주광역시교육청 문정여자고등학교



2022년도 다음연도 이월명세서(명시이월)

학 교 명 : 문정여자고등학교 (단위 : 원)

정책사업 단위사업 세부사업 세부항목 원가통계비목 예산현액① 지출액② 지출잔액③ 이월액④
불용액

①-②-④
사유

* 조회된 자료가 없습니다 *

정지성 2023년 03월 27일 16시 42분 38초 15 광주광역시교육청 문정여자고등학교



2022년도 다음연도 이월명세서(사고이월)

학 교 명 : 문정여자고등학교 (단위 : 원)

정책사업 단위사업 세부사업 세부항목 원가통계비목 예산현액① 지출원인행위액② 지출액③
지출잔액④

(②-③)
이월액⑤

불용액

①-③-⑤
사유

* 조회된 자료가 없습니다 *

정지성 2023년 03월 27일 16시 42분 38초 16 광주광역시교육청 문정여자고등학교



2022년도 다음연도 이월명세서(계속비이월)

학 교 명 : 문정여자고등학교 (단위 : 원)

정책사업 단위사업 세부사업 세부항목 원가통계비목 총사업기간 총사업비 예산현액① 지출액② 이월액③
불용액

①-②-③
사유

* 조회된 자료가 없습니다 *

정지성 2023년 03월 27일 16시 42분 38초 17 광주광역시교육청 문정여자고등학교



명시이월 사용명세서

(단위 : 원)광주광역시교육청 (단위 : 원)

세부사업 세부항목 원가통계비목 산출내역 일자 제목 이월예산액 원인행위액 잔액

자료가 없습니다.

18/44정지성 2023년 03월 27일 16시 42분 38초 광주광역시교육청 



사고이월 사용명세서

광주광역시교육청 문정여자고등학교 (단위 : 원)

세부사업 세부항목 원가통계비목 산출내역 일자 제목 이월예산액 원인행위액 잔액

자료가 없습니다.

19/44정지성 2023년 03월 27일 16시 42분 38초 광주광역시교육청 문정여자고등학교



계속비이월 사용명세서

광주광역시교육청 문정여자고등학교 (단위 : 원)

세부사업 세부항목 원가통계비목 산출내역 일자 제목 이월예산액 원인행위액 잔액

자료가 없습니다.

20/44정지성 2023년 03월 27일 16시 42분 38초 광주광역시교육청 문정여자고등학교



계속비 명세서

학 교 명 : 문정여자고등학교 (단위 : 원)

정책사업 단위사업 세부사업 총사업기간 총사업비 구분
2022

(회계연도)
2023 2024 2025 2026

* 조회된 자료가 없습니다 *

정지성 2023년 03월 27일 16시 42분 38초 21 광주광역시교육청 문정여자고등학교



2022년도 불용사유별 현황

학 교 명 : 문정여자고등학교 (단위 : 원)

세부사업 예산현액 불용액

불용액원인별 내역

불용비(%)예산

집행잔액

계획변경

취소

예산절감

(예산보유액)

정원 및

기준호봉

미달운영

지급사유

미발생
기타 계

교직원대체인건비 32,069,000 719,140 719,140 0 0 0 0 0 719,140 5.0

기타수당 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0.0

교직원역량강화 14,003,000 307,690 307,690 0 0 0 0 0 307,690 2.1

교직원복지 17,947,000 7,600 7,600 0 0 0 0 0 7,600 0.1

학교급식운영 774,316,000 434,620 434,620 0 0 0 0 0 434,620 3.0

학생및교직원보건안전관리 66,345,000 3,290 3,290 0 0 0 0 0 3,290 0.0

학교환경위생관리 34,428,000 24,680 24,680 0 0 0 0 0 24,680 0.2

교육복지우선 14,880,000 13,580 13,580 0 0 0 0 0 13,580 0.1

학생복지운영 252,501,000 1,240 1,240 0 0 0 0 0 1,240 0.0

교과활동지원 231,579,000 7,890 7,890 0 0 0 0 0 7,890 0.1

국어 교과활동 300,000 170 170 0 0 0 0 0 170 0.0

사회 교과활동 298,000 180 180 0 0 0 0 0 180 0.0

수학 교과활동 300,000 100 100 0 0 0 0 0 100 0.0

과학 교과활동 11,123,000 5,217 5,217 0 0 0 0 0 5,217 0.0

체육 교과활동 4,455,000 10 10 0 0 0 0 0 10 0.0

예술 교과활동 4,898,000 1,550 1,550 0 0 0 0 0 1,550 0.0

정지성 2023년 03월 27일 16시 42분 38초 22 광주광역시교육청 문정여자고등학교



2022년도 불용사유별 현황

학 교 명 : 문정여자고등학교 (단위 : 원)

세부사업 예산현액 불용액

불용액원인별 내역

불용비(%)예산

집행잔액

계획변경

취소

예산절감

(예산보유액)

정원 및

기준호봉

미달운영

지급사유

미발생
기타 계

외국어 교과활동 1,452,000 1,090 1,090 0 0 0 0 0 1,090 0.0

선택 교과활동 3,939,000 1,630 1,630 0 0 0 0 0 1,630 0.0

특수교육교과활동 6,374,000 157,690 157,690 0 0 0 0 0 157,690 1.1

정보교과활동 13,500,000 2,194 2,194 0 0 0 0 0 2,194 0.0

자율활동 32,148,000 3,150 3,150 0 0 0 0 0 3,150 0.0

현장체험학습활동 66,059,000 2,210 2,210 0 0 0 0 0 2,210 0.0

동아리활동 16,756,000 25,120 25,120 0 0 0 0 0 25,120 0.2

봉사활동 3,708,000 970 970 0 0 0 0 0 970 0.0

진로활동 15,451,000 2,150 2,150 0 0 0 0 0 2,150 0.0

방과후학교운영 6,150,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0.0

독서활동운영 19,410,000 57,850 57,850 0 0 0 0 0 57,850 0.4

교기운영 85,988,000 372,080 372,080 0 0 0 0 0 372,080 2.6

기타선택적교육운영 700,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0.0

교무학사운영 62,986,000 919,050 919,050 0 0 0 0 0 919,050 6.4

학생생활상담지도 16,381,000 2,760 2,760 0 0 0 0 0 2,760 0.0

학교폭력예방 3,455,000 80,000 80,000 0 0 0 0 0 80,000 0.6

정지성 2023년 03월 27일 16시 42분 38초 23 광주광역시교육청 문정여자고등학교



2022년도 불용사유별 현황

학 교 명 : 문정여자고등학교 (단위 : 원)

세부사업 예산현액 불용액

불용액원인별 내역

불용비(%)예산

집행잔액

계획변경

취소

예산절감

(예산보유액)

정원 및

기준호봉

미달운영

지급사유

미발생
기타 계

방송실운영 2,677,000 141,100 141,100 0 0 0 0 0 141,100 1.0

정보화실운영 26,737,000 156,580 156,580 0 0 0 0 0 156,580 1.1

교육환경개선 98,274,170 29,220 29,220 0 0 0 0 0 29,220 0.2

부서기본운영 82,349,000 445,950 445,950 0 0 0 0 0 445,950 3.1

행정지원인력운용 12,313,000 365,030 365,030 0 0 0 0 0 365,030 2.5

학교시설장비유지 189,016,000 9,793,780 9,793,780 0 0 0 0 0 9,793,780 68.3

학교운영위원회운영 2,400,000 195,500 195,500 0 0 0 0 0 195,500 1.4

학부모협력 3,800,000 630 630 0 0 0 0 0 630 0.0

시설확충및개선 851,623,640 60,560 60,560 0 0 0 0 0 60,560 0.4

반환금 19,834,190 0 0 0 0 0 0 0 0 0.0

예비비 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0.0

합계 3,102,923,000 14,343,251 14,343,251 0 0 0 0 0 14,343,251 100.0

정지성 2023년 03월 27일 16시 42분 38초 24 광주광역시교육청 문정여자고등학교



2022년도 사업/성질별 세출결산 현황

학 교 명 : 문정여자고등학교 (단위 : 원)

세부사업 계 인건비 운영비 자산취득비 예비비 및 기타

교직원역량강화 예산현액 14,003,000 0 14,003,000 0 0

지출액 13,695,310 0 13,695,310 0 0

다음연도이월 0 0 0 0 0

불용액 307,690 0 307,690 0 0

교직원복지 예산현액 17,947,000 0 17,947,000 0 0

지출액 17,939,400 0 17,939,400 0 0

다음연도이월 0 0 0 0 0

불용액 7,600 0 7,600 0 0

교직원대체인건비 예산현액 32,069,000 28,110,000 3,959,000 0 0

지출액 31,349,860 27,479,290 3,870,570 0 0

다음연도이월 0 0 0 0 0

불용액 719,140 630,710 88,430 0 0

기타수당 예산현액 0 0 0 0 0

지출액 0 0 0 0 0

다음연도이월 0 0 0 0 0

불용액 0 0 0 0 0

학교급식운영 예산현액 774,316,000 53,050,000 712,606,000 8,660,000 0

지출액 773,881,380 53,043,260 712,217,120 8,621,000 0

25 광주광역시교육청 문정여자고등학교정지성 2023년 03월 27일 16시 42분 39초



2022년도 사업/성질별 세출결산 현황

학 교 명 : 문정여자고등학교 (단위 : 원)

세부사업 계 인건비 운영비 자산취득비 예비비 및 기타

다음연도이월 0 0 0 0 0

불용액 434,620 6,740 388,880 39,000 0

학생및교직원보건안전관리 예산현액 66,345,000 0 66,345,000 0 0

지출액 66,341,710 0 66,341,710 0 0

다음연도이월 0 0 0 0 0

불용액 3,290 0 3,290 0 0

학교환경위생관리 예산현액 34,428,000 0 34,428,000 0 0

지출액 34,403,320 0 34,403,320 0 0

다음연도이월 0 0 0 0 0

불용액 24,680 0 24,680 0 0

교육복지우선 예산현액 14,880,000 0 14,880,000 0 0

지출액 14,866,420 0 14,866,420 0 0

다음연도이월 0 0 0 0 0

불용액 13,580 0 13,580 0 0

학생복지운영 예산현액 252,501,000 300,000 252,201,000 0 0

지출액 252,499,760 300,000 252,199,760 0 0

다음연도이월 0 0 0 0 0

불용액 1,240 0 1,240 0 0

26 광주광역시교육청 문정여자고등학교정지성 2023년 03월 27일 16시 42분 39초



2022년도 사업/성질별 세출결산 현황

학 교 명 : 문정여자고등학교 (단위 : 원)

세부사업 계 인건비 운영비 자산취득비 예비비 및 기타

교과활동지원 예산현액 231,579,000 0 229,829,000 1,750,000 0

지출액 231,571,110 0 229,821,110 1,750,000 0

다음연도이월 0 0 0 0 0

불용액 7,890 0 7,890 0 0

국어 교과활동 예산현액 300,000 0 300,000 0 0

지출액 299,830 0 299,830 0 0

다음연도이월 0 0 0 0 0

불용액 170 0 170 0 0

사회 교과활동 예산현액 298,000 0 298,000 0 0

지출액 297,820 0 297,820 0 0

다음연도이월 0 0 0 0 0

불용액 180 0 180 0 0

수학 교과활동 예산현액 300,000 0 300,000 0 0

지출액 299,900 0 299,900 0 0

다음연도이월 0 0 0 0 0

불용액 100 0 100 0 0

과학 교과활동 예산현액 11,123,000 0 11,123,000 0 0

지출액 11,117,783 0 11,117,783 0 0

27 광주광역시교육청 문정여자고등학교정지성 2023년 03월 27일 16시 42분 39초



2022년도 사업/성질별 세출결산 현황

학 교 명 : 문정여자고등학교 (단위 : 원)

세부사업 계 인건비 운영비 자산취득비 예비비 및 기타

다음연도이월 0 0 0 0 0

불용액 5,217 0 5,217 0 0

체육 교과활동 예산현액 4,455,000 0 4,455,000 0 0

지출액 4,454,990 0 4,454,990 0 0

다음연도이월 0 0 0 0 0

불용액 10 0 10 0 0

예술 교과활동 예산현액 4,898,000 0 4,898,000 0 0

지출액 4,896,450 0 4,896,450 0 0

다음연도이월 0 0 0 0 0

불용액 1,550 0 1,550 0 0

외국어 교과활동 예산현액 1,452,000 0 1,452,000 0 0

지출액 1,450,910 0 1,450,910 0 0

다음연도이월 0 0 0 0 0

불용액 1,090 0 1,090 0 0

선택 교과활동 예산현액 3,939,000 0 2,639,000 1,300,000 0

지출액 3,937,370 0 2,637,370 1,300,000 0

다음연도이월 0 0 0 0 0

불용액 1,630 0 1,630 0 0

28 광주광역시교육청 문정여자고등학교정지성 2023년 03월 27일 16시 42분 39초



2022년도 사업/성질별 세출결산 현황

학 교 명 : 문정여자고등학교 (단위 : 원)

세부사업 계 인건비 운영비 자산취득비 예비비 및 기타

특수교육교과활동 예산현액 6,374,000 0 5,890,000 484,000 0

지출액 6,216,310 0 5,732,620 483,690 0

다음연도이월 0 0 0 0 0

불용액 157,690 0 157,380 310 0

정보교과활동 예산현액 13,500,000 0 13,500,000 0 0

지출액 13,497,806 0 13,497,806 0 0

다음연도이월 0 0 0 0 0

불용액 2,194 0 2,194 0 0

자율활동 예산현액 32,148,000 100,000 32,048,000 0 0

지출액 32,144,850 100,000 32,044,850 0 0

다음연도이월 0 0 0 0 0

불용액 3,150 0 3,150 0 0

현장체험학습활동 예산현액 66,059,000 0 66,059,000 0 0

지출액 66,056,790 0 66,056,790 0 0

다음연도이월 0 0 0 0 0

불용액 2,210 0 2,210 0 0

동아리활동 예산현액 16,756,000 0 16,756,000 0 0

지출액 16,730,880 0 16,730,880 0 0

29 광주광역시교육청 문정여자고등학교정지성 2023년 03월 27일 16시 42분 39초



2022년도 사업/성질별 세출결산 현황

학 교 명 : 문정여자고등학교 (단위 : 원)

세부사업 계 인건비 운영비 자산취득비 예비비 및 기타

다음연도이월 0 0 0 0 0

불용액 25,120 0 25,120 0 0

봉사활동 예산현액 3,708,000 0 3,708,000 0 0

지출액 3,707,030 0 3,707,030 0 0

다음연도이월 0 0 0 0 0

불용액 970 0 970 0 0

진로활동 예산현액 15,451,000 0 15,451,000 0 0

지출액 15,448,850 0 15,448,850 0 0

다음연도이월 0 0 0 0 0

불용액 2,150 0 2,150 0 0

방과후학교운영 예산현액 6,150,000 0 6,150,000 0 0

지출액 6,150,000 0 6,150,000 0 0

다음연도이월 0 0 0 0 0

불용액 0 0 0 0 0

교기운영 예산현액 85,988,000 35,480,000 50,508,000 0 0

지출액 85,615,920 35,422,530 50,193,390 0 0

다음연도이월 0 0 0 0 0

불용액 372,080 57,470 314,610 0 0

30 광주광역시교육청 문정여자고등학교정지성 2023년 03월 27일 16시 42분 39초



2022년도 사업/성질별 세출결산 현황

학 교 명 : 문정여자고등학교 (단위 : 원)

세부사업 계 인건비 운영비 자산취득비 예비비 및 기타

기타선택적교육운영 예산현액 700,000 0 700,000 0 0

지출액 700,000 0 700,000 0 0

다음연도이월 0 0 0 0 0

불용액 0 0 0 0 0

독서활동운영 예산현액 19,410,000 0 3,090,000 16,320,000 0

지출액 19,352,150 0 3,089,700 16,262,450 0

다음연도이월 0 0 0 0 0

불용액 57,850 0 300 57,550 0

교무학사운영 예산현액 62,986,000 0 62,986,000 0 0

지출액 62,066,950 0 62,066,950 0 0

다음연도이월 0 0 0 0 0

불용액 919,050 0 919,050 0 0

방송실운영 예산현액 2,677,000 0 677,000 2,000,000 0

지출액 2,535,900 0 675,900 1,860,000 0

다음연도이월 0 0 0 0 0

불용액 141,100 0 1,100 140,000 0

정보화실운영 예산현액 26,737,000 0 19,883,000 6,854,000 0

지출액 26,580,420 0 19,727,110 6,853,310 0
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2022년도 사업/성질별 세출결산 현황

학 교 명 : 문정여자고등학교 (단위 : 원)

세부사업 계 인건비 운영비 자산취득비 예비비 및 기타

다음연도이월 0 0 0 0 0

불용액 156,580 0 155,890 690 0

교육환경개선 예산현액 98,274,170 0 8,395,000 89,879,170 0

지출액 98,244,950 0 8,395,000 89,849,950 0

다음연도이월 0 0 0 0 0

불용액 29,220 0 0 29,220 0

학생생활상담지도 예산현액 16,381,000 0 16,381,000 0 0

지출액 16,378,240 0 16,378,240 0 0

다음연도이월 0 0 0 0 0

불용액 2,760 0 2,760 0 0

학교폭력예방 예산현액 3,455,000 0 3,455,000 0 0

지출액 3,375,000 0 3,375,000 0 0

다음연도이월 0 0 0 0 0

불용액 80,000 0 80,000 0 0

학교시설장비유지 예산현액 189,016,000 0 189,016,000 0 0

지출액 179,222,220 0 179,222,220 0 0

다음연도이월 0 0 0 0 0

불용액 9,793,780 0 9,793,780 0 0
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2022년도 사업/성질별 세출결산 현황

학 교 명 : 문정여자고등학교 (단위 : 원)

세부사업 계 인건비 운영비 자산취득비 예비비 및 기타

학교운영위원회운영 예산현액 2,400,000 0 2,400,000 0 0

지출액 2,204,500 0 2,204,500 0 0

다음연도이월 0 0 0 0 0

불용액 195,500 0 195,500 0 0

학부모협력 예산현액 3,800,000 0 3,800,000 0 0

지출액 3,799,370 0 3,799,370 0 0

다음연도이월 0 0 0 0 0

불용액 630 0 630 0 0

부서기본운영 예산현액 82,349,000 0 71,669,000 10,680,000 0

지출액 81,903,050 0 71,518,740 10,384,310 0

다음연도이월 0 0 0 0 0

불용액 445,950 0 150,260 295,690 0

행정지원인력운용 예산현액 12,313,000 1,646,000 10,667,000 0 0

지출액 11,947,970 1,345,220 10,602,750 0 0

다음연도이월 0 0 0 0 0

불용액 365,030 300,780 64,250 0 0

시설확충및개선 예산현액 851,623,640 0 0 851,623,640 0

지출액 851,563,080 0 0 851,563,080 0
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2022년도 사업/성질별 세출결산 현황

학 교 명 : 문정여자고등학교 (단위 : 원)

세부사업 계 인건비 운영비 자산취득비 예비비 및 기타

다음연도이월 0 0 0 0 0

불용액 60,560 0 0 60,560 0

반환금 예산현액 19,834,190 0 0 0 19,834,190

지출액 19,834,190 0 0 0 19,834,190

다음연도이월 0 0 0 0 0

불용액 0 0 0 0 0

예비비 예산현액 0 0 0 0 0

지출액 0 0 0 0 0

다음연도이월 0 0 0 0 0

불용액 0 0 0 0 0

예산현액 합계 3,102,923,000 118,686,000 1,974,852,000 989,550,810 19,834,190

지출액 합계 3,088,579,749 117,690,300 1,962,127,469 988,927,790 19,834,190

다음연도이월 합계 0 0 0 0 0

불용액 합계 14,343,251 995,700 12,724,531 623,020 0
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2022년도 사업/물건비별 세출결산 현황

학 교 명 : 문정여자고등학교 (단위 : 원)

세부사업 계 운영비 여비 업무추진비 복리후생비 직무수행경비 연구개발비

교직원역량강화 예산현액 14,003,000 0 0 0 0 0 0

지출액 13,695,310 0 0 0 0 0 0

다음연도이월 0 0 0 0 0 0 0

불용액 307,690 0 0 0 0 0 0

교직원복지 예산현액 17,947,000 0 0 0 0 0 0

지출액 17,939,400 0 0 0 0 0 0

다음연도이월 0 0 0 0 0 0 0

불용액 7,600 0 0 0 0 0 0

교직원대체인건비 예산현액 32,069,000 0 0 0 0 0 0

지출액 31,349,860 0 0 0 0 0 0

다음연도이월 0 0 0 0 0 0 0

불용액 719,140 0 0 0 0 0 0

기타수당 예산현액 0 0 0 0 0 0 0

지출액 0 0 0 0 0 0 0

다음연도이월 0 0 0 0 0 0 0

불용액 0 0 0 0 0 0 0

학교급식운영 예산현액 774,316,000 0 0 0 0 0 0

지출액 773,881,380 0 0 0 0 0 0

다음연도이월 0 0 0 0 0 0 0

불용액 434,620 0 0 0 0 0 0

학생및교직원보건안전관리 예산현액 66,345,000 0 0 0 0 0 0
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2022년도 사업/물건비별 세출결산 현황

학 교 명 : 문정여자고등학교 (단위 : 원)

세부사업 계 운영비 여비 업무추진비 복리후생비 직무수행경비 연구개발비

지출액 66,341,710 0 0 0 0 0 0

다음연도이월 0 0 0 0 0 0 0

불용액 3,290 0 0 0 0 0 0

학교환경위생관리 예산현액 34,428,000 0 0 0 0 0 0

지출액 34,403,320 0 0 0 0 0 0

다음연도이월 0 0 0 0 0 0 0

불용액 24,680 0 0 0 0 0 0

교육복지우선 예산현액 14,880,000 0 0 0 0 0 0

지출액 14,866,420 0 0 0 0 0 0

다음연도이월 0 0 0 0 0 0 0

불용액 13,580 0 0 0 0 0 0

학생복지운영 예산현액 252,501,000 0 0 0 0 0 0

지출액 252,499,760 0 0 0 0 0 0

다음연도이월 0 0 0 0 0 0 0

불용액 1,240 0 0 0 0 0 0

교과활동지원 예산현액 231,579,000 0 0 0 0 0 0

지출액 231,571,110 0 0 0 0 0 0

다음연도이월 0 0 0 0 0 0 0

불용액 7,890 0 0 0 0 0 0

국어 교과활동 예산현액 300,000 0 0 0 0 0 0

지출액 299,830 0 0 0 0 0 0
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2022년도 사업/물건비별 세출결산 현황

학 교 명 : 문정여자고등학교 (단위 : 원)

세부사업 계 운영비 여비 업무추진비 복리후생비 직무수행경비 연구개발비

다음연도이월 0 0 0 0 0 0 0

불용액 170 0 0 0 0 0 0

사회 교과활동 예산현액 298,000 0 0 0 0 0 0

지출액 297,820 0 0 0 0 0 0

다음연도이월 0 0 0 0 0 0 0

불용액 180 0 0 0 0 0 0

수학 교과활동 예산현액 300,000 0 0 0 0 0 0

지출액 299,900 0 0 0 0 0 0

다음연도이월 0 0 0 0 0 0 0

불용액 100 0 0 0 0 0 0

과학 교과활동 예산현액 11,123,000 0 0 0 0 0 0

지출액 11,117,783 0 0 0 0 0 0

다음연도이월 0 0 0 0 0 0 0

불용액 5,217 0 0 0 0 0 0

체육 교과활동 예산현액 4,455,000 0 0 0 0 0 0

지출액 4,454,990 0 0 0 0 0 0

다음연도이월 0 0 0 0 0 0 0

불용액 10 0 0 0 0 0 0

예술 교과활동 예산현액 4,898,000 0 0 0 0 0 0

지출액 4,896,450 0 0 0 0 0 0

다음연도이월 0 0 0 0 0 0 0
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2022년도 사업/물건비별 세출결산 현황

학 교 명 : 문정여자고등학교 (단위 : 원)

세부사업 계 운영비 여비 업무추진비 복리후생비 직무수행경비 연구개발비

불용액 1,550 0 0 0 0 0 0

외국어 교과활동 예산현액 1,452,000 0 0 0 0 0 0

지출액 1,450,910 0 0 0 0 0 0

다음연도이월 0 0 0 0 0 0 0

불용액 1,090 0 0 0 0 0 0

선택 교과활동 예산현액 3,939,000 0 0 0 0 0 0

지출액 3,937,370 0 0 0 0 0 0

다음연도이월 0 0 0 0 0 0 0

불용액 1,630 0 0 0 0 0 0

특수교육교과활동 예산현액 6,374,000 0 0 0 0 0 0

지출액 6,216,310 0 0 0 0 0 0

다음연도이월 0 0 0 0 0 0 0

불용액 157,690 0 0 0 0 0 0

정보교과활동 예산현액 13,500,000 0 0 0 0 0 0

지출액 13,497,806 0 0 0 0 0 0

다음연도이월 0 0 0 0 0 0 0

불용액 2,194 0 0 0 0 0 0

자율활동 예산현액 32,148,000 0 0 0 0 0 0

지출액 32,144,850 0 0 0 0 0 0

다음연도이월 0 0 0 0 0 0 0

불용액 3,150 0 0 0 0 0 0

정지성 2023년 03월 27일 16시 42분 39초 38 광주광역시교육청 문정여자고등학교



2022년도 사업/물건비별 세출결산 현황

학 교 명 : 문정여자고등학교 (단위 : 원)

세부사업 계 운영비 여비 업무추진비 복리후생비 직무수행경비 연구개발비

현장체험학습활동 예산현액 66,059,000 0 0 0 0 0 0

지출액 66,056,790 0 0 0 0 0 0

다음연도이월 0 0 0 0 0 0 0

불용액 2,210 0 0 0 0 0 0

동아리활동 예산현액 16,756,000 0 0 0 0 0 0

지출액 16,730,880 0 0 0 0 0 0

다음연도이월 0 0 0 0 0 0 0

불용액 25,120 0 0 0 0 0 0

봉사활동 예산현액 3,708,000 0 0 0 0 0 0

지출액 3,707,030 0 0 0 0 0 0

다음연도이월 0 0 0 0 0 0 0

불용액 970 0 0 0 0 0 0

진로활동 예산현액 15,451,000 0 0 0 0 0 0

지출액 15,448,850 0 0 0 0 0 0

다음연도이월 0 0 0 0 0 0 0

불용액 2,150 0 0 0 0 0 0

방과후학교운영 예산현액 6,150,000 0 0 0 0 0 0

지출액 6,150,000 0 0 0 0 0 0

다음연도이월 0 0 0 0 0 0 0

불용액 0 0 0 0 0 0 0

교기운영 예산현액 85,988,000 0 0 0 0 0 0
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2022년도 사업/물건비별 세출결산 현황

학 교 명 : 문정여자고등학교 (단위 : 원)

세부사업 계 운영비 여비 업무추진비 복리후생비 직무수행경비 연구개발비

지출액 85,615,920 0 0 0 0 0 0

다음연도이월 0 0 0 0 0 0 0

불용액 372,080 0 0 0 0 0 0

기타선택적교육운영 예산현액 700,000 0 0 0 0 0 0

지출액 700,000 0 0 0 0 0 0

다음연도이월 0 0 0 0 0 0 0

불용액 0 0 0 0 0 0 0

독서활동운영 예산현액 19,410,000 0 0 0 0 0 0

지출액 19,352,150 0 0 0 0 0 0

다음연도이월 0 0 0 0 0 0 0

불용액 57,850 0 0 0 0 0 0

교무학사운영 예산현액 62,986,000 0 0 0 0 0 0

지출액 62,066,950 0 0 0 0 0 0

다음연도이월 0 0 0 0 0 0 0

불용액 919,050 0 0 0 0 0 0

방송실운영 예산현액 2,677,000 0 0 0 0 0 0

지출액 2,535,900 0 0 0 0 0 0

다음연도이월 0 0 0 0 0 0 0

불용액 141,100 0 0 0 0 0 0

정보화실운영 예산현액 26,737,000 0 0 0 0 0 0

지출액 26,580,420 0 0 0 0 0 0
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2022년도 사업/물건비별 세출결산 현황

학 교 명 : 문정여자고등학교 (단위 : 원)

세부사업 계 운영비 여비 업무추진비 복리후생비 직무수행경비 연구개발비

다음연도이월 0 0 0 0 0 0 0

불용액 156,580 0 0 0 0 0 0

교육환경개선 예산현액 98,274,170 0 0 0 0 0 0

지출액 98,244,950 0 0 0 0 0 0

다음연도이월 0 0 0 0 0 0 0

불용액 29,220 0 0 0 0 0 0

학생생활상담지도 예산현액 16,381,000 0 0 0 0 0 0

지출액 16,378,240 0 0 0 0 0 0

다음연도이월 0 0 0 0 0 0 0

불용액 2,760 0 0 0 0 0 0

학교폭력예방 예산현액 3,455,000 0 0 0 0 0 0

지출액 3,375,000 0 0 0 0 0 0

다음연도이월 0 0 0 0 0 0 0

불용액 80,000 0 0 0 0 0 0

학교시설장비유지 예산현액 189,016,000 0 0 0 0 0 0

지출액 179,222,220 0 0 0 0 0 0

다음연도이월 0 0 0 0 0 0 0

불용액 9,793,780 0 0 0 0 0 0

학교운영위원회운영 예산현액 2,400,000 0 0 0 0 0 0

지출액 2,204,500 0 0 0 0 0 0

다음연도이월 0 0 0 0 0 0 0
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2022년도 사업/물건비별 세출결산 현황

학 교 명 : 문정여자고등학교 (단위 : 원)

세부사업 계 운영비 여비 업무추진비 복리후생비 직무수행경비 연구개발비

불용액 195,500 0 0 0 0 0 0

학부모협력 예산현액 3,800,000 0 0 0 0 0 0

지출액 3,799,370 0 0 0 0 0 0

다음연도이월 0 0 0 0 0 0 0

불용액 630 0 0 0 0 0 0

부서기본운영 예산현액 82,349,000 0 0 0 0 0 0

지출액 81,903,050 0 0 0 0 0 0

다음연도이월 0 0 0 0 0 0 0

불용액 445,950 0 0 0 0 0 0

행정지원인력운용 예산현액 12,313,000 0 0 0 0 0 0

지출액 11,947,970 0 0 0 0 0 0

다음연도이월 0 0 0 0 0 0 0

불용액 365,030 0 0 0 0 0 0

시설확충및개선 예산현액 851,623,640 0 0 0 0 0 0

지출액 851,563,080 0 0 0 0 0 0

다음연도이월 0 0 0 0 0 0 0

불용액 60,560 0 0 0 0 0 0

반환금 예산현액 19,834,190 0 0 0 0 0 0

지출액 19,834,190 0 0 0 0 0 0

다음연도이월 0 0 0 0 0 0 0

불용액 0 0 0 0 0 0 0
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2022년도 사업/물건비별 세출결산 현황

학 교 명 : 문정여자고등학교 (단위 : 원)

세부사업 계 운영비 여비 업무추진비 복리후생비 직무수행경비 연구개발비

예비비 예산현액 0 0 0 0 0 0 0

지출액 0 0 0 0 0 0 0

다음연도이월 0 0 0 0 0 0 0

불용액 0 0 0 0 0 0 0

예산현액 합계 3,102,923,000 0 0 0 0 0 0

지출액 합계 3,088,579,749 0 0 0 0 0 0

다음연도이월 합계 0 0 0 0 0 0 0

불용액 합계 14,343,251 0 0 0 0 0 0

정지성 2023년 03월 27일 16시 42분 39초 43 광주광역시교육청 문정여자고등학교



예금잔액증명서

학 교 명 : 문정여자고등학교 (단위 : 원)

결산잔액(A) 금융기관 잔액(B) 예금잔액 지정일자 차액(A-B) 비고

15,108,825 383,851,945 2023-03-20 -368,743,120

□ 예금잔액관리

거래은행명 계좌번호 예금종류 잔액 비고

지역농/축협 601188-51-004653 보통예금 383,851,945 문정여자고등학교

합계 383,851,945

정지성 2023년 03월 27일 16시 42분 39초 44 광주광역시교육청 문정여자고등학교
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